
Uchwała nr 16/IX/2020/ZO 

 Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 21 września 2020 roku 

 

w sprawie: zawarcia umowy leasingu operacyjnego samochodu marki Renault Master w 

związku z potrzebami Ośrodka Zarybieniowego PZW w Szczodrem 

 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Zarząd Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu wyraża zgodę na zawarcie na okres 36 miesięcy umowy 

leasingu operacyjnego pojazdu Renault Master TO, rok produkcji 2019 , wersja podwozie 

7 os.4x4 Pack klim. 3,5 T, lb energii dci145 euro VI, o wartości nie większej niż 143000,00 

zł brutto, z miesięczną ratą leasingową nie większą niż 4500,00 zł brutto, dodatkowo pełne 

ubezpieczenie GAP. Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu postanawia jednocześnie, że 

decyzja co do wykupu pojazdu przez PZW Okręg we Wrocławiu po upływie okresu 

leasingu zostanie podjęta – po uprzedniej analizie aktualnych potrzeb - najpóźniej na dwa 

miesiące przed upływem ww. okresu.  

2. Pojazd określony w ustępie poprzedzającym będzie wykorzystywany na potrzeby Ośrodka 

Zarybieniowego PZW Okręg we Wrocławiu w Szczodrem. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu i Głównej Księgowej Biura 

Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu pojęcia. 

 
 
 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

 

PRZECIW   - 

 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


